WAG是一家德国有限责任公司，注册股本100万欧元。该公司主要产品包括车门、后

挡板、引擎盖组件和结构件等，最大客户是德国大众汽车集团（主要服务于奥迪、保时捷、

斯堪尼亚），福特、通用、宝马也是其主要客户。

截至2014年12月31日，WAG资产总额35,923,225.85欧元、净资产3,521,044.00欧

元、营业收入56,538,337.77欧元、净利润327,258.68欧元。 上述财务数据已经审计。

四、协议主要内容

1、 收购价格

目标股权的收购价应为一欧元（EUR1.00）加上19%的增值税（“股权收购价” ），目

标股东贷款的转让价应为三百五十万欧元（EUR?3,500,000.00）（“贷款转让价” ，股权

收购价与贷款转让价合称“总收购价” ）。

2、 付款方式及期限

总收购价应按如下方式于交割日支付：

股权收购价应由买方以电汇方式支付到卖方账户；贷款转让价应由买方以电汇方式

支付到保证人账户。

3、签约后资本支出的补偿

目标公司应在交割日向保证人偿还卖方和/或保证人在本《股权收购协议》之日起至

交割日对目标公司所进行的关于项目和工具的全部资本支出资金及投资额的百分之五

十（50%）。

4、交割

在任何及所有交割条件均得到满足或者在允许的范围内被放弃的前提下，目标股权